



افزایش ۴۰ درصدی سرانه آتش‌نشانی شهر قدس با احداث ۲ ایستگاه جدید

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قدس در دوره ششم مدیریت شهری شاهد شکوفایی و تحولات مثبت بسیاری بوده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر قدس؛ با توجه به رشد روزافزون جمعیت شهر قدس و وجود شرکت‌های متعدد صنعتی، شهرداری قدس با همراهی شورای اسلامی شهر توسعه ایستگاه‌های آتش‌نشانی را در دستور کار خود قرار داد. در همین راستا عملیات اجرایی احداث ایستگاه شماره ۶ در شهرک فرزانه و ایستگاه شماره ۷ در میدان ۹ دی در دستور کار قرار گرفت که ایستگاه شماره ۷ هفته دولت سال ۱۴۰۲ افتتاح شد و ایستگاه شهرک فرزانه نیز در سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری خواهد رسید. با احداث این ایستگاه‌ها سرانه آتش‌نشانی در شهر قدس ۴۰ درصد افزایش یافته و سرانه استاندارد این حوزه محقق شده است.

خرید ۸ خودروی عملیاتی و تجهیزات مدرن امداد و نجات

طی دوره ششم مدیریت شهری گام‌های بسیار خوبی در زمینه تامین خودروهای امداد و نجات و همچنین دستگاه‌ها و تجهیزات مورد نیاز آتش‌نشانی برداشته شده که با خرید ۸ دستگاه خودروی عملیاتی جدید ضریب ایمنی شهر به میزان قابل توجهی افزایش یافته است. همچنین در این دوره نسبت به تامین لوازم و تجهیزات آتش‌نشانی از جمله ۸۰ دست لباس حریق اروپایی و تجهیز ایستگاه‌ها به برخی لوازم و ابزار عملیاتی جدید مانند اهر موتوری، بتون بر و دستگاه تنفسی و... با اعتبار بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال اقدام شد. این لوازم و تجهیزات از برندهای معتبر و روز دنیاست و شامل پمپ‌های روبین مخصوص آبکشی، کلاه ایمنی حریق، فن هوادهی، سیلندر و ست کامل دستگاه تنفسی، بتن بر، اهر برقی و... می‌باشد.

تجهیز آتش‌نشانی به اولین بالابر ۱۸ متری

در این دوره همچنین برای اولین بار یک دستگاه خودروی امدادی بالابر ۱۸ متری در راستای تجهیز ناوگان سازمان آتش‌نشانی شهرداری قدس خریداری شد. با اقدامات صورت گرفته، تجهیزات مورد نیاز بر روی این خودرو نصب شده و جهت عملیات اطفای حریق آماده‌سازی شد. با توجه به دارا بودن این خودرو به تجهیزات تخصصی اطفای حریق در داخل سبد موجود در انتهای بازوی بالارونده، از اصلی‌ترین کاربردهای این خودرو دسترسی آتش‌نشانان به ارتفاع و کمک‌رسانی به مصدومین و مجروحین ناشی از حریق‌ها و حوادث و عملیات اطفای حریق است.

بیش از ۴۰۰۰ ماموریت سازمان آتش‌نشانی در سال‌های ۱۴۰۳-۱۴۰۰

جمع کل ماموریت‌های سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قدس در دوره ۴ ساله ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳، تعداد ۴۱۲۸ ماموریت بوده که با ۱۷۷۲ ماموریت (۴۳ درصد از کل ماموریت‌ها) مربوط به حریق و ۲۳۵۶ ماموریت (۵۷ درصد از کل ماموریت‌ها) مربوط به ماموریت‌های امداد و نجات بوده است.

آموزش اطفای حریق در مراکز آموزشی

علاوه بر وظایف امداد و نجات، سازمان آتش‌نشانی در زمینه پیشگیری از حوادث نیز نقش مهمی ایفا می‌کند. ارائه آموزش‌های ایمنی به مردم و ارتقای سطح آگاهی عمومی از جمله اقدامات این سازمان در راستای پیشگیری از وقوع حوادث و به حداقل رساندن خسارات جانی و مالی است. آموزش شهروندی در حوزه آتش‌نشانی و خدمات ایمنی به عنوان یکی از مهمترین راهبردهای این سازمان در پیشگیری از حوادث بوده که در همین راستا کلاس‌های آموزش امداد و نجات و نحوه استفاده از خاموش‌کننده‌های دستی در مدارس و شرکت‌های صنعتی توسط پرسنل این مجموعه برگزار می‌شود. هدف از این آموزش‌ها این است که افراد بتوانند در حوادث احتمالی امدادهای اولیه و پیشگیری از گسترش حریق و حوادث را برای خود، خانواده و اطرفیان‌شان انجام دهند تا شاهد کاهش خسارات جانی و مالی در حوادث باشیم.

اخذ ۳ گواهینامه ایزو مدیریت کیفیت و ایمنی از موسسه سوئدی

در سایه اقدامات شهرداری در توسعه و تجهیز سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و زحمات شبانه‌روزی پرسنل پرتلاش این سازمان، ۳ گواهینامه ایزو در حوزه‌های مدیریت کیفیت و ایمنی از موسسه AGR از کشور سوئد توسط سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قدس اخذ شد. این سازمان برای اولین بار موفق به دریافت ایزو ۹۰۰۱ در زمینه مدیریت کیفیت، ایزو ۱۴۰۰۱ در زمینه مدیریت زیست‌محیطی و ایزو ۴۵۰۰۱ در زمینه مدیریت ایمنی و بهداشت از این موسسه سوئدی گردید.

/انتهای پیام/